
UCHWALA Nr V/36/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 marca 1999r.

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Adama Mickiewicza  przy ul. 
Romualda Traugutta 2 w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity z 1996r., Dz. U. Nr 13, poz. 74, nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 
1997r. Nr 9, poz. 48, Nr 106, poz. 672, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 
1998r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126) i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. O 
systemie oświaty (tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz.496, z 1997r. Dz. U. 
Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943 oraz z 1998r. Nr 117, poz. 759) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 1999r. W sprawie sposobu i terminów dostosowania 
działalności dotychczasowych szkół podstawowych do wymogów nowego systemu szkolnego oraz 
tworzenia gimnazjów (Dz. U. Nr 14, poz. 124) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ l

Likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową Nr 6 im. Adama Mickiewicza z siedzibą przy ul. R. 
Traugutta 2 w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1999r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Starogardu Gdańskiego

   Stefan Milewski


